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ПЛАН

привлечения сил и средств на случай возникновения чрезвычайных ситуаций                                                                                      на территории Покровского сельского поселения на 2015 год

	№

п/п
	Наименование с/п

населенного пункта
	График дежурства
	Наличие техники
	Кол-во

тонн
	ГСМ
	Номер телефона
	Ф.И.О.

старшего

	
	
	
	Трактор с плугом
	марка
	Емкость для воды
	
	Диз. топливо
	
	

	
	
	
	                        Покровское с/п
	
	
	

	1
	п.Заречный
	постоянно


	1
	Т-150
	1
	5
	60
	89280380953

37-4-17
	Семенов Г.Н.

	
	
	
	1
	МТЗ-82
	1
	5
	60
	89184148142
	Мясников С.А.

	2
	п.Животновод
	постоянно


	1
	Т-150
	1
	10
	60
	89284152660
37-4-24
	Кондратьев В.В.

	
	
	
	1
	Т-150
	1
	10
	60
	89180462989
37-4-23
	Крамаренко А.Н.

	3
	п. Мирный
	постоянно


	1
	Т-150
	1
	10
	60
	89282580097
	Дутов Н.А.

	
	
	
	1
	Т-150
	1
	10
	60
	89284409454
	Дутов В.А.

	4
	п. Новопокровский
	постоянно
	-
	-
	1
	10
	-
	89184318413
	Нимира И.П.

	
	
	
	1
	Т-150
	-
	-
	60
	89183276776
37-1-31
	Ярмошук В.С.

	5
	п. Степной
	постоянно


	1
	Т-150
	1
	5
	60
	89189697704
	Власов С.А.

	
	
	
	1
	Т-150
	1
	10
	60
	89183133321
	Карабекян Г.В.

	6
	п. Восход
	постоянно
	1
	Т-150
	1
	10
	60
	89086922222
	Севостьянов В.С.


Ответственный по ГО ЧС и ПБ                                           Т.И. Спесивцева
